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روزهای خونین مصر

در درگیریهای خونین بین نیروهای امنیتی مصر با طرفداران محمد مرسی از یک سو و درگیری بین موافقان و مخالفان

او از سوی دیگر که روز جمعه گذشته اتفاق افتاد و همچنان ادامه دارد تاکنون بیش از 120 نفر کشته وهزاران نفر زخمی

شدهاند. خبرنگاران خارجی حمله به طرفداران مرسی را نوعی « قتل عام » توصیف میکنند.

درگیری بین موافقان و مخالفان مرسی که از روز جمعه آغاز شد، تاکنون بیش از 120 نفر کشته و هزاران زخمی برجا گذاشته است
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از ارتش شرکت کردند. عدلی منصور، از 30 میلیون نفر به طرفداری  منابع رسمی مصر میگویند، در تظاهرات روز جمعه بیش 
رئیسجمهور موقت مصر با اشاره به این تظاهرات گفت: این کودتاست یا اراده ملی؟! وی از جهانیان خواست که صدای ملت را
بشنوند و نگویند که درمصر کودتای نظامی شده است. ارتش با فراخوان خود از مردم خواسته بود برای محکوم کردن تروریسم و
خشونتطلبی به خیابانها بریزند. این در حالی بود که از چند روز پیش طرفداران محمد مرسی، رئیسجمهور برکنار شده این کشور در

میدان رابعه العدویه تحصن کرده و اعلام کرده بودند تا بازگشت او به قدرت به این تحصن ادامه خواهند داد.

ارتش مصر قصد داشت با گرفتن مجوز لازم از سوی مردم بتواند اقدام به سرکوب طرفداران مرسی کند؛ ابتکار عملی که تاکنون حاصلی
جز کشتار بیشتر مردم نداشته است.

به گزارش بیبیسی، یک پزشک مسئول بیمارستان موقتی که در مسجد رابعه العدویه، محل وقوع درگیریها حضور داشت، تعداد
کشتهشدگان را بیش از صد نفر و تعداد مجروحان را بیش از یکهزار نفر برآورده کرد. شبکه الجزیره، اما این تعداد را بیش از 120 نفر
کشته و 4500 نفر مجروح اعلام کرد و حتی این احتمال را داد که تعداد تلفات افزایش پیدا کند. منابع خبری میگویند، ارتش برای
عقب راندن هواداران مرسی و شکستن تحصن آنها اقدام به تیراندازی و شلیک گاز اشکآور کرده است، اما منابع رسمی مصر این خبر
را تکذیب میکنند. خبرنگار بیبیسی درگزارش خود از محل مسجد رابعه العدویه گفت، قتل عامی در جریان بوده و خیابانها پر از

خون است.

یکی از رهبران اخوان المسلمین با اشاره به این خونریزی گفت، ارتش قصد &#171;نسلکشی» طرفداران اخوان را دارد. آخرین
خبرهای رسیده حاکی از درمان زخمی شدگان در بیمارستانی صحرایی در میدان رابعه است. ادامه خبر را در صفحه 6 بخوانید.
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